COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES TÉCNICOS NO CONCECAV e
DEPARTAMENTOS DO CAV/UDESC

ATA DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às onze horas,
no Salão de Atos Luiz Heitor, a Comissão Eleitoral reuniu-se, e após o escrutínio, nos
termos do Edital 040/2017, apresenta os resultados abaixo relacionados:

REPRESENTANTES DISCENTES:

CONCECAV:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Luciano Schweitzer  Fabrício Celso Souza Steffen 22

Ivan Mello de Liz  Ederson Lopes Padilha  21

Melissa Pierdoná Casa  Kátia Wiggeres 17

Estela Maris Camargo Bernardelli  Tatiane Rosa Machado da Silva  6

REPRESENTANTES NOS DEPARTAMENTOS:

MEDICINA VETERINÁRIA

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Fernando Batista Ramos Aline Bertolini de Lauro 49

ENGENHARIA FLORESTAL

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Ivan Mello de Liz  Ederson Lopes Padilha  55

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS
Teresinha Aparecida Lemos Lopes  Luana Brondani Comin 48

Presidente:
Prof. David José Miquelluti  ____________________________________________
Prof. Gilmar Conte____________________________________________________
Profa. Letícia Andreza Yonezawa________________________________________
Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova______________________________________
Acad. Geórgia Schutz Silva_____________________________________________